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Resultados

Informacion del evento RIEDERSPIRI Y JMR JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 01/07/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:50.208
Media del dia 02:06.887
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.572
Tiempo medio grupo prueba 02:07.911
Pilotos en grupo AZUL 30
Mejor tiempo grupo AZUL 02:02.392
Tiempo medio grupo AZUL 02:16.498
Pilotos en grupo VERDE 26
Mejor tiempo grupo VERDE 01:50.296
Tiempo medio grupo VERDE 02:04.259
Pilotos en grupo NARANJA 29
Mejor tiempo grupo NARANJA 01:50.208
Tiempo medio grupo NARANJA 01:58.677




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
BALBINO NARANJA 01:50.208 [ 01:50.208 | 00:00.000 | 00:16.679 | 00:00.000 | 00:08.469 15
JavierOP VERDE 01:50.296 [ 00:00.088 | 00:00.088 | 00:16.591 | 00:00.000 | 00:13.963 16
Cheke 78 NARANJA 01:52.804 [ 00:02.508 | 00:02.596| 00:14.082 | 00:02.596 | 00:05.872| 37
JavierPR NARANJA 01:53.552 | 00:00.747 | 00:03.344 | 00:13.335| 00:03.344 | 00:05.125| 37
HéctorGL NARANJA 01:53.939 [ 00:00.387 | 00:03.731] 00:12.947 | 00:03.731 | 00:04.737 15
JesusGL NARANJA 01:54.097 00:00.158 | 00:03.889 | 00:12.789 | 00:03.889 | 00:04.579| 36
Miguel AGB NARANJA 01:55.006 [ 00:00.908 | 00:04.798 | 00:11.880 | 00:04.798 | 00:03.670 | 46
JuanCVO NARANJA 01:55.085 [ 00:00.078 | 00:04.877 | 00:11.802 | 00:04.877 | 00:03.592| 43
JoaquinFA NARANJA 01:55.489 [ 00:00.404 | 00:05.281 | 00:11.397 | 00:05.281 | 00:03.187| 20
P216873 prueba 01:56.572 | 00:01.082 | 00:06.364 | 00:10.314 | 00:00.000 | 00:11.338 5
JaimeFL NARANJA 01:56.647 [ 00:00.074 | 00:06.439 | 00:10.240 | 00:06.439 | 00:02.030 | 49
SergioVL VERDE 01:56.854 [ 00:00.207 | 00:06.646 | 00:10.033 | 00:06.558 | 00:07.405| 37
ANTONIOALBA NARANJA 01:57.192 [ 00:00.338 | 00:06.984 | 00:09.694 | 00:06.984 | 00:01.484| 43
NelGE NARANJA 01:57.606 [ 00:00.413 | 00:07.398 | 00:09.281 | 00:07.398 | 00:01.071 35
DanielARS NARANJA 01:57.693 [ 00:00.087 | 00:07.485| 00:09.194| 00:07.485| 00:00.984 | 29
AlvaroFS NARANJA 01:58.023 [ 00:00.329 | 00:07.815| 00:08.864 | 00:07.815| 00:00.654 19
RonakN NARANJA 01:58.089 [ 00:00.066 | 00:07.881 | 00:08.797 | 00:07.881 | 00:00.587 17
P212938 prueba 01:58.130 [ 00:00.040 | 00:07.922 | 00:08.756 | 00:01.558 | 00:09.780 | 22
SalvadorVG VERDE 01:59.067 [ 00:00.936 | 00:08.859| 00:07.819| 00:08.771| 00:05.191 27
IvanDLTE NARANJA 01:59.648 [ 00:00.581 | 00:09.440 | 00:07.238 | 00:09.440 | 00:00.971 41
SeveMN VERDE 02:00.115 [ 00:00.466 | 00:09.907 | 00:06.772| 00:09.819 | 00:04.144 | 27
ManuelCA NARANJA 02:00.297 [ 00:00.182 | 00:10.089 | 00:06.589 | 00:10.089 | 00:01.620 17
JorgeCB NARANJA 02:00.380 [ 00:00.082 | 00:10.172 | 00:06.507 | 00:10.172| 00:01.702| 31
P208270 prueba 02:00.466 [ 00:00.086 | 00:10.258 | 00:06.421 | 00:03.893 | 00:07.445 16
JavierDLP VERDE 02:00.586 [ 00:00.120 | 00:10.378 | 00:06.301 | 00:10.290 | 00:03.673 | 55
AntonioPO NARANJA 02:00.668 [ 00:00.081 | 00:10.460 | 00:06.219| 00:10.460 | 00:01.990 | 29
Miguel AMV NARANJA 02:00.960 [ 00:00.291 | 00:10.752 | 00:05.927 | 00:10.752| 00:02.282| 30
SamuelL NARANJA 02:01.081 [ 00:00.121 | 00:10.873 | 00:05.805| 00:10.873 | 00:02.404 12
VictorMAT NARANJA 02:01.290 [ 00:00.208 | 00:11.082 | 00:05.596 | 00:11.082 | 00:02.613 | 33
FranciscoMSL VERDE 02:01.539 00:00.248 | 00:11.331] 00:05.348 | 00:11.243 | 00:02.720| 34
JoseAAA VERDE 02:01.744 | 00:00.204 | 00:11.536| 00:05.143 | 00:11.448 | 00:02.515| 43
ModestoJP VERDE 02:01.764 | 00:00.020 | 00:11.556| 00:05.122 | 00:11.468 | 00:02.494| 29
FernandoBG NARANJA 02:01.911 | 00:00.146| 00:11.703 | 00:04.976 | 00:11.703 | 00:03.233 16
NicolasJPC NARANJA 02:02.180 [ 00:00.269 | 00:11.972 | 00:04.706 | 00:11.972 | 00:03.503 8
DavidMR VERDE 02:02.232 [ 00:00.052 | 00:12.024 | 00:04.654| 00:11.936 | 00:02.026 | 37
MarianoJMP AZUL 02:02.392 [ 00:00.159 | 00:12.184 | 00:04.495| 00:00.000 | 00:14.106 | 43
JuanOG VERDE 02:02.500 [ 00:00.108 | 00:12.292 | 00:04.387 | 00:12.204 | 00:01.759 15
AlvaroBL NARANJA 02:02.608 [ 00:00.108 | 00:12.400 | 00:04.278 | 00:12.400 | 00:03.931 51
DavidJT VERDE 02:02.902 [ 00:00.293 | 00:12.694 | 00:03.985| 00:12.606 | 00:01.357| 34
AlvaroG AZUL 02:03.024 [ 00:00.122 | 00:12.816 | 00:03.862 | 00:00.632| 00:13.473| 40
P214370 prueba 02:03.402 [ 00:00.377 | 00:13.194 | 00:03.484 | 00:06.830| 00:04.508 9
KennethD AZUL 02:03.953 [ 00:00.551 | 00:13.745| 00:02.933 | 00:01.561 | 00:12.544| 34
FernandoTPG VERDE 02:04.427 [ 00:00.473 | 00:14.219| 00:02.459 | 00:14.131 | 00:00.168 | 61
3831 prueba 02:04.508 [ 00:00.080 | 00:14.300 | 00:02.379 | 00:07.935 | 00:03.403 8
DiegoRM VERDE 02:04.525 [ 00:00.016 | 00:14.317 | 00:02.362 | 00:14.229 | 00:00.265 6
EduardoOB VERDE 02:04.985 [ 00:00.460 | 00:14.777 | 00:01.901 | 00:14.689 | 00:00.726 | 29
P215167 prueba 02:05.285 [ 00:00.299 | 00:15.077 | 00:01.602 | 00:08.712| 00:02.626| 30
AdrianVH NARANJA 02:05.288 [ 00:00.002 | 00:15.080 | 00:01.599 | 00:15.080 | 00:06.610| 30
P254551 prueba 02:05.302 [ 00:00.014 | 00:15.094 | 00:01.585| 00:08.729 | 00:02.609 | 33
SergioRG AZUL 02:05.320 [ 00:00.017 | 00:15.112 | 00:01.567 | 00:02.928| 00:11.178| 30
RubenLV VERDE 02:05.598 [ 00:00.278 | 00:15.390 | 00:01.289 | 00:15.302 | 00:01.338 | 27
TonyA NARANJA 02:05.841 [ 00:00.243 | 00:15.633 | 00:01.045] 00:15.633 | 00:07.164 8
RicardoAC VERDE 02:05.921 [ 00:00.080 | 00:15.713 | 00:00.965| 00:15.625 | 00:01.662 | 39
FernandoVR VERDE 02:06.066 | 00:00.144 | 00:15.858 | 00:00.820| 00:15.770| 00:01.807 | 21
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TomasMS AZUL 02:06.294 | 00:00.227 | 00:16.086 | 00:00.593 | 00:03.902 | 00:10.204 | 26
SergioT VERDE 02:06.317 | 00:00.023 | 00:16.109 | 00:00.569 | 00:16.021 | 00:02.058 | 37
RobertoGP NARANJA 02:06.697 [ 00:00.380 | 00:16.489 | 00:00.189 | 00:16.489 | 00:08.020 3
DanielEM VERDE 02:06.747 | 00:00.049 | 00:16.539] 00:00.139 | 00:16.451 | 00:02.488 | 26
FranciscoJCM VERDE 02:06.927 | 00:00.179] 00:16.719| 00:00.039 | 00:16.631 | 00:02.667 17
DanielGE AZUL 02:07.485 | 00:00.558 | 00:17.277] 00:00.598 | 00:05.093 | 00:09.012| 38
IgnacioLF VERDE 02:07.524 | 00:00.038 | 00:17.316| 00:00.636 | 00:17.228 | 00:03.264 | 38
AlejandroRC VERDE 02:07.630 [ 00:00.105| 00:17.422| 00:00.742 | 00:17.334| 00:03.370| 37
KarimEBZ AZUL 02:07.661 [ 00:00.031 | 00:17.453 | 00:00.774 | 00:05.269 | 00:08.836| 36
JavierMN AZUL 02:08.013 [ 00:00.351 | 00:17.805] 00:01.125 | 00:05.621 | 00:08.485 23
LucasMR AZUL 02:08.136 [ 00:00.122 | 00:17.928 | 00:01.248 | 00:05.744 | 00:08.362 18
P212040 prueba 02:08.451 [ 00:00.315] 00:18.243 | 00:01.564 | 00:11.879 | 00:00.540 1
P254544 prueba 02:08.536  00:00.084 | 00:18.328 | 00:01.648 | 00:11.963 | 00:00.624 3
Francisco)DM VERDE 02:09.476 [ 00:00.940| 00:19.268 [ 00:02.589 | 00:19.180 | 00:05.217 18
AntonioCGA AZUL 02:10.176 [ 00:00.699 | 00:19.968 | 00:03.288 | 00:07.784 | 00:06.322| 36
AntonioJA VERDE 02:10.400 [ 00:00.224 | 00:20.192 | 00:03.513 | 00:20.104 [ 00:06.141 32
CarlosRV AZUL 02:10.450 [ 00:00.049 | 00:20.242 | 00:03.562 | 00:08.058 | 00:06.048 12
AntoniolAF VERDE 02:10.944 [ 00:00.494 | 00:20.736 | 00:04.057 | 00:20.648 [ 00:06.685| 25
LorenzoIP AZUL 02:12.743 | 00:01.798 | 00:22.535] 00:05.855| 00:10.351 | 00:03.755 35
AlvaroAH VERDE 02:13.639 | 00:00.896 | 00:23.431| 00:06.751 | 00:23.343 | 00:09.379| 29
SandraAP AZUL 02:13.741 [ 00:00.102 | 00:23.533 | 00:06.853 | 00:11.349 | 00:02.757| 28
LuisNZP AZUL 02:14.842 | 00:01.101 | 00:24.634 | 00:07.955| 00:12.450 | 00:01.655 39
AlejandroVG AZUL 02:15.352 | 00:00.509 | 00:25.144 | 00:08.464 | 00:12.960 | 00:01.146| 39
PELI AZUL 02:16.253 | 00:00.901 | 00:26.045] 00:09.365 | 00:13.861 | 00:00.245 31
GuillermoAS AZUL 02:18.863 | 00:02.609 | 00:28.655] 00:11.975| 00:16.471 | 00:02.364| 36
Mé¢lanySJP AZUL 02:19.210 | 00:00.347 ] 00:29.002 | 00:12.322 | 00:16.818 | 00:02.711 40
RaulVN AZUL 02:19.258 [ 00:00.048 | 00:29.050| 00:12.371 | 00:16.866 | 00:02.759| 34
ChristianPS AZUL 02:19.428 | 00:00.170 | 00:29.220 | 00:12.541 | 00:17.036 | 00:02.930| 43
JuanPCF AZUL 02:19.744 | 00:00.315| 00:29.536| 00:12.856 | 00:17.352 | 00:03.245| 41
RaquelFG AZUL 02:20.875 | 00:01.131 ] 00:30.667 | 00:13.988 | 00:18.483 | 00:04.377 18
HoracioGC AZUL 02:23.249 | 00:02.374 | 00:33.041 | 00:16.362 | 00:20.857 | 00:06.751 35
TomasAG AZUL 02:25.431 | 00:02.181 | 00:35.223 | 00:18.543 | 00:23.039 | 00:08.932| 42
JoseFOP AZUL 02:26.733 | 00:01.302 | 00:36.525| 00:19.845| 00:24.341 | 00:10.234| 26
P212971 prueba 02:28.176 | 00:01.442 | 00:37.968 | 00:21.288 | 00:31.603 | 00:20.264 9
P218626 prueba 02:28.192 | 00:00.016 | 00:37.984 | 00:21.304 | 00:31.619 | 00:20.280 8
JuanCC AZUL 02:29.571 [ 00:01.379| 00:39.363 | 00:22.684 | 00:27.179 | 00:13.073 29
FernandoIM AZUL 02:29.870 [ 00:00.298 | 00:39.662 | 00:22.982 | 00:27.478 | 00:13.371 4
MaxiLN AZUL 02:33.746 | 00:03.876 | 00:43.538| 00:26.858 | 00:31.354 | 00:17.247| 33
ClaudiaLM AZUL 02:46.636  00:12.889 | 00:56.428 | 00:39.748 | 00:44.244 | 00:30.137 7
P249804 prueba 12:56.315( 10:09.679 | 11:06.107 | 10:49.427 | 10:59.742 [ 10:48.403 1
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